
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Archatt, s.r.o., IČO 46960180

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 20 391,97 Kč

21%DPH 4 282,31 Kč

celkem 24 674,28 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 19 272,64 Kč

21%DPH 4 047,25 Kč

celkem 23 319,89 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH -1 119,33 Kč

21%DPH -235,06 Kč

celkem -1 354,39 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněpráce 

příloha č. 2 rozpočet vícepráce

podklad č. 1 zápis ze SD

podklad č. 2 schéma bezpečnostní skříňky

za zhotovitele: xxxx

Datum

za AD: xxxxx

Datum

za TDS: xxxxxxx

Datum

za objednatele: xxx

xxxxxxxx Datum

Změna není nepředvídatelná, vyplynula z provozních podmínek.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Pro objekt  lesovny je provedena přípojka  NTL plynu, která je ukončena hlavním uzávěrem. Dle projektové dokumentace se stávající plynoměry pro 

byty lesovny měly demotnovat a přemístit na nové místo v lesovně. Vzhledem k tomu, že objekt lesovny není předmětem tohoto díla, je žádoucí 

plynoměry ponechat ve stávajícím stavu. Z důvodu bezpečnosti a ochrany těchto plynoměrů je nutné na ně vybudovat ochrannou skříňku, protože 

stávající  byla zděná a musela být odstraněna kvůli pokládce dlažby na opěrnou zeď u Lesovny. Její technický stav byl špatný.

Zápis ze SD

Nově dodaná skříň na ochranu plynoměrů je z důvodu hospodárnosti zadána změnou dodavateli stavby.

podklady pro 

ZL:
Schéma bezpečnostní skříňky

ZMĚNOVÝ LIST
Šternberské hradní návrší "čas proměn hradního parku a podhradí"

11

Neodstranění plynoměrů a zbudování skříňky

Neprovedení demontáže plynoměrů. Zároveň pro ochranu plynoměrů je nutné zbudovat bezpečnostní skříňku, protože stávající zděná skříň byla 

odstraněná při budování dlažby na opěrné zdi pod lesovnou.

NPÚ-450/75963/2019

Změna je nezbytná pro bezpečnost plynoměrů.

Jedná se o věcně způsobilý výdaj.

Práce nejsou v rozporu se závazným stanoviskem.

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0009209

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Změna odpovídá změně projektu.

Nemá vliv.

§ 222 odst. 4

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

SH Šternberk - Šternberské návrší                       SO 04.1.  Dvůr Lesovna

předmět změny:




